

***Original and brand new parts for M50,M400**

L.p.	Nazwa/Description	Numer katalogowy / Code number	Ilość / Q'ty
1.	Zawieszenie - suspension	1M. 01.36.1	7,00
2.	Podpora łożyska - bearing support	1M.01.46	4,00
3.	Podpora łożyska - bearing support	1M.01.37.1	2,00
4.	Napęd (zębátka + korpus) - Drive (rack + body)	1M.02.1sb-2	2,00
5.	Zawór - valve	1M.06.19sb	2,00
6.	Zawór - velve	1M.06.18sb	8,00
7.	Łożysko oporowe - thrust bearing	1M.06-8sb	2,00
8.	Wałek w komplecie - shaft complete	1M.06-2sbA	3,00
9.	Łożysko wałka - shaft bearing	1M.06-7sb	1,00
10.	Sprężyna zaworu duża - big valve spring	1M.06-28	4,00
11.	Sprężyna zaworu średnia - medium valve spring	1M.06-23	4,00
12.	Zamek talerza zaworu - lock plate valve	1M.06-98	6,00
13.	Sprężyna zaworu mała - small valve spring	1M.06-24	4,00
14.	Uszczelka - gasket	11M.02.180	5,00
15.	Podkładka - washer	1M .01.59 A	1,00
16.	Nakrętka - nut	1M.01.82	5,00
17.	Kołek - pin	11M.01.204	42,00
18.	Pierścień - ring	1M.01.74	20,00
19.	Oparcie pompy - pump backrest	1M .01.8 sb A	1,00
20.	Pierścień gumowy - rubber ring	1M. 01.80	69,00
21.	Pierścień oporowy - resisting ring	11M.01.208/209	3,00
22.	Panewka - acetabulum	1M.01.22/23	1,00
23.	Tuleja zaworu wylotowego - outlet valve bushing	1M.04.41	75,00
24.	Podkładka/uszczelka - washer/gasket	15M.04.73	24,00
25.	Przewód-korpus (Kolanko) - wire-body	1M.04.4sb	1,00
26.	Nakrętka - nut	1M.04.34	100,00
27.	Tulejka kier.zaworu wlotowego- outlet valve bushing	1M.04.40	54,00
28.	Pierścień - ring	15M.04.74A	24,00
29.	Uszczelka pod kolektor - collector gasket	1M.04.28	83,00
30.	Gniazdo zaworu wejściowego i wyjściowego - the valve seat input and output	1M.04.43RP	86,00
31.	Pierścień - ring	1M.04.75	33,00
32.	Pierścień - ring	1M.04.72A	70,00
33.	Uszczelka - gasket	1M.04.32	97,00
34.	Podkładka/uszczelka - washer/gasket	1M.04.29	16,00
35.	Podkładka/uszczelka - washer/gasket	1M.04.30	50,00
36.	Podkładka/ uszczelka - washer/gasket	1M.04.20	1,00
37.	Podkładka/ uszczelka - washer/gasket	1M.04.67-8	10,00
38.	Kołek stożkowy - taper pin	1M.07.09	66,00
39.	Tuleja oporowa - the retaining sleeve	1M.07.11.1	19,00
40.	Kołek - pin	11M.07.20	16,00
41.	Tuleja oporowa - the retaining sleeve	11M.07.11.2	40,00
42.	Zderzak oporowy panewki - thrust bumper acetabular	1M.07.64-1	83,00

43.	Tuleja - bushing	1M.07.11.	22,00
44.	Pierścień tłokowy - piston ring	11M.07.94	7,00
45.	Pierścień tłokowy - piston ring	11M.07.92A	84,00
46.	Pierścień tłokowy - piston ring	11M.07.137	144,00
47.	Pierścień tłokowy - piston ring	11M.07.143	16,00
48.	Trzpień tłoka - piston pin	11M.07.16A	18,00
49.	Tłok - piston	11M.07.142A	4,00
50.	Tłok - piston	11M.07.135	2,00
51.	Tłok - piston		3,00
52.	Obejma - clamp	1M11-83	5,00
53.	Walek - shaft	756 A.13.06	2,00
54.	Tuleja - bushing	1M13-08 RP	5,00
55.	Tuleja - bushing	756A-13-13RP	3,00
56.	Tuleja mosiądz - bushing brass	1M13-07-RP	5,00
57.	Uszczelka - gasket	11M13.17-01	73,00
58.	Złączka rurowa - pipe separator	1M.12.56	24,00
59.	Śruba - screw	1M.08.77	40,00
60.	Rolka - roll	15M.08.14.1	78,00
61.	Zaślepka - plug	1M.08.72	3,00
62.	Śruba - screw	1M.08.59	5,00
63.	Śruba - screw	1M.08.78.1	2,00
64.	Koło zębate - gearwheel	51M.08.28	1,00
65.	Tuleja - bushing	11M.08.104.B	7,00
66.	Wtryskiwacz - injector	1M.12.SP.	8,00
67.	Podkładka/uszczelka - pad/gasket	1M.12.33	112,00
68.	Uszczelka - gasket	1M.12.33.01	2,00
69.	Pierścień/podkładka - ring/washer	1M.12.55	55,00
70.	Rozpylacz - atomizer	96a-24-010.8	1,00
71.	Zębatka - gear rack	401.09.1sb	2,00
72.	Zębatka - gear rack	1M.09.2sb	2,00
73.	Zębatka - gear rack	401.09.6sb	2,00
74.	Koło zębate - gearwheel	401M.09.04	4,00
75.	Koło zębate dolnego - lower gearwheel	1M.09.67	3,00
76.	Pierścień dławicy - throttle ring	1M.09.75-1	2,00
77.	Podkładka - pad	1M.09.76-36	13,00
78.	Taśma hamulcowa - brake tape	11M15.47sb-1	1,00
79.	Korpus przesuwnej części mechanicz - The body of the sliding mechanical parts	11M15.804-1	1,00
80.	Korpus przesuwnej części mechanicz - The body of the sliding mechanical parts	11M15.148	1,00
81.	Walek hydroul. sprzęgła lewego - Hydraulic roller. clutch left	12M.15-14SBA	1,00
82.	Walek hydroul. sprzęgła prawego - Hydraulic roller. clutch right	13M.15-15SB	1,00
83.	Oś z dźwignia sprzęgła - The axis of the clutch lever	12M.15-52SB	2,00
84.	Dźwignia sprzęgła - clutch lever	11M15-210-3	12,00
85.	Trzpień koła obiegowego - wheel circulating pin	11M15-306-1	25,00
86.	Łożysko promieniowe jednorzędowe - Single-row radial bearing	11M15.32sb	4,00
87.	Koło obiegowe - circulating wheel	11M15.305	4,00
88.	Dławica - gland	11M15.160	2,00
89.	Podkładka regulacyjna - regulatory washer	11M15.311A.	6,00
90.	Ślizgacz/ Wkładka - steering sledges	11M15.817	54,00
91.	Podkładka odginana - washer	11M15.348	51,00
92.	Uszczelka - gasket	11M15.276	64,00

93.	Podkładka oporowa - thrust washer	11M15.124	5,00
94.	Podkładka oporowa - thrust washer	11M15.122	5,00
95.	Podkładka oporowa - thrust washer	11M15.220.1	170,00
96.	Podkładka oporowa - thrust washer	11M15.347	52,00
97.	Pierścień stożkowy - conical ring	11M15.843	2,00
98.	Cięgno - tie	11M15.811	9,00
99.	Bęben - drum	11M15.301z	19,00
100.	Ucho - ear	11M15.49sb	35,00
101.	Nit - rivet	11M15.254	66,00
102.	Śruba regulująca - adjustment screw	11M15.566A	4,00
103.	Wkładka/Ślizgacz - steering sledges	11M15.824	35,00
104.	Podkładka - washer	11M15.316	1,00
105.	Dźwignia suwaka rozrządczego - lever slider	11M15.72SB	1,00
106.	Kolek - pin	11M15.006	1,00
107.	Nakładka - the overlay	11M15.004	1,00
108.	Walek - shaft	11M15.240	2,00
109.	Szpilka - pin	11M15.379	4,00
110.	Opora / ogranicznik ruchu - stopper	11M15.557	1,00
111.	Opora - stopper	11M15.211-1	19,00
112.	Pierścień - ring	11M15.485	4,00
113.	Otulina podwójnego stożka - Lagging double cone	11M15.204	15,00
114.	Nit - rivet	11M15.322	720,00
115.	Uszczelka - gasket	11M15.479	25,00
116.	Uszczelka - gasket	11M15.478	23,00
117.	Uszczelka pokrywy cylindra - cylinder cover gasket	11M15.476	4,00
118.	Uszczelka - gasket	11M15.023	17,00
119.	Uszczelka wieka cylindra - cylinder lid seal	11M15.468.	12,00
120.	Uszczelka - gasket	11M15.762	8,00
121.	Pierścień stożkowy - conical ring	11M15.842	4,00
122.	Uszczelka - gasket	11M15.481	21,00
123.	Uszczelka - gasket	11M15.473	4,00
124.	Tuleja - bushing	11M15.262	1,00
125.	Trzpień koła obiegowego - wheel pin	11M15.87SB	1,00
126.	Szpilka naciągająca - The pulling pin	11M15.242	1,00
127.	Uszczelka - gasket	11M15.480	25,00
128.	Śruba podwieszenia - bolt suspension	11M15.244	1,00
129.	Wirnik skrzydełkowy - impeller	1M.14.03-5	1,00
130.	Uszczelka - gasket	11M415.458	25,00
131.	Tuleja/tarcza uszczelniająca - bushing	1M.14.38	20,00
132.	Uszczelka - gasket	1M.14.15.1	12,00
133.	Sprężyna - spring	1M.14.37	3,00
134.	Podkładka oporowa - thrust washer	1M.14.40	19,00
135.	Tuleja - bushing	1M.14.36	1,00
136.	Tuleja - bushing	1M.14.35	1,00
137.	Walek - shaft	1M.16.38	93,00
138.	Uszczelka kolekt. Ssącego - Seal of the suction collector	1M.16.41	51,00
139.	Śruba - screw	1M.16.23A	7,00
140.	Pierścień uszczelniający - Sealing ring	1M.21.60	57,00
141.	Walek - shaft	3M.21.112-4	1,00
142.	Uszczelka - gasket	1M.21.61A	42,00
143.	Sprężyna uszczel. - sealing spring	1M.21.122	7,00
144.	Uszczelka - gasket	1M.21.82	8,00
145.	Pierścień - ring	1M.21.88	34,00
146.	Pierścień gumowy - rubber ring	1M.21.93	17,00
147.	Podkładka - washer	1M.21.114/1	2,00

148.	Uszczelka regul. - seal regulating	1M.21.114/2	2,00
149.	Sprężyna - spring	1M.21.91A	2,00
150.	Pierścień gumowy - rubber ring	1M21.89	12,00
151.	Tuleja - bushing	1M.24.48	8,00
152.	Tuleja - bushing	1M.24.49	7,00
153.	Podkładka - washer	2M24.128	7,00
154.	Sprężyna zaworu redukcyjnego - reducing valve spring	1M.28.04	11,00
155.	Łożysko - bearing	1M.30.4sb	21,00
156.	Łożysko oporowe - thrust bearing	1M.30.3sb	146,00
157.	Złączka rurowa - pipe conector	1M.30.16.1	23,00
158.	Talerz sprężyny dolnej - The lower spring plate	1M.30.19/1	32,00
159.	Zębaty wieniec - gear rim	1M.30.12sb	31,00
160.	Wałek popychacza - a cam follower roller	1M.30.34	20,00
161.	Złączka rurowa - pipe conector	1M.30.50	3,00
162.	Opora zaworu tłoczego - The mainstay of the discharge valve	1M.30.13	25,00
163.	Wieniec - rim	1M.30.8sb1	1,00
164.	Regulująca śruba popychacza - Regulating screw pusher	1M.30.35	18,00
165.	Kołnierz - flange	1M.30.115A	3,00
166.	Nakrętka - nut	1M.30.142A	8,00
167.	Zaworek - valve	1M.30.10sb	1,00
168.	Talerz sprężyny górnej - The upper spring plate	1M.30.20-1	16,00
169.	Sprężyna - spring	607.30.02	16,00
170.	Grzybek sprężyny - spring	607.30.01	21,00
171.	Listwa - bar	1M.30.144/1	6,00
172.	Kołek stożkowy - taper pin	1M.30.143	25,00
173.	Sprężyna - spring	1M.30.22	7,00
174.	Kontrnakrętka - nut	1M.30.36	2,00
175.	Złącze gumowe - rubber connector	1M.30.118/1	8,00
176.	Pokrowiec /osłona - cover	1M.30.110	2,00
177.	Pierścień/uszczelka - ring/gasket	1M.30.52	33,00
178.	Uszczelka - gasket	1M.30.116/1	12,00
179.	Pierścień oporowy - resisting ring	1M.30.107	13,00
180.	Wał krzywkowy - cam shaft	1M.30.13sb-1A	2,00
181.	Przewód - wire	1M19-3sp-24	30,00
182.	Uszczelka - gasket	1M.17.83	67,00
183.	Przewód - wire	753B.17.15	8,00
184.	Uszczelka - gasket	1M.23.53	27,00
185.	Uszczelka - gasket	1M.23.50	43,00
186.	Korpus prawego rozdzielacza powietrza - The body of the right air distribution	1M.23.03sb	1,00
187.	Jarzmo - yoke	1M.23.105-1	27,00
188.	Kołek ustalający - dowel pin	1M.23.54.1	125,00
189.	Jarzmo - yoke	1M.23.86	1,00
190.	Uszczelka - gasket	1M.23.52	84,00
191.	Uszczelka - gasket	1M19.13	33,00
192.	Jarzmo - yoke	2M19.88	2,00
193.	Jarzmo - yoke	1M19.49	5,00
194.	Zawór - valve	1M18-110sb-1A	2,00
195.	Sektor - sector	51.37.28	32,00
196.	Podkładka zabezp. Odginana - security washer	401.37.04	6,00
197.	Podkładka zabezp. Odginana - security washer	401.37.06	35,00
198.	Siatka - net	1M.57.4sb	141,00
199.	Siatka ost. N - net	1M.57.4sbACH	61,00

200.	Uszczelka - gasket	1M.57.15	8,00
201.	Uszczelka - gasket	1M.31.138	173,00
202.	Koło zębate stożkowe - Bevel gear	1M.31.06-1	1,00
203.	Przewód giętki - flexible wire	1M.31.135	2,00
204.	Pokrywa tylna - rear cover	1M.31.79-1	2,00
205.	Uszczelka - gasket	1M.31.132	15,00
206.	Podkładka - washer	1M.31.18	1,00
207.	Podkładka pp3,0 - washer	1M.31.165a	1,00
208.	Podkładka pp1,15 - washer	1M.31.169A	3,00
209.	Pierścień uszczelniający - Sealing ring	1M.32.31	70,00
210.	Podkładka zabezpiecz. - security washer	1M.32.29	131,00
211.	Widelki - fork	1M.32.23-1A	5,00
212.	Podkładka dystansowa - spacer washer	1M32.118	1,00
213.	Oś - axis	1M.32.5sb-1B	2,00
214.	Sprężyna regulatora - regulator spring	25M32.001/1M32.001	9,00
215.	Korpus - body	1M32.8sb	1,00
216.	Pierścień uszczelniający - Sealing ring	1M32.136	36,00
217.	Nakierowanie sprężyny tłoka - piston Aiming spring	1M.32.23-1sb	4,00
218.	Podkładka/uszczelka - washer/gasket	1M.32.53-1	18,00
219.	Dzwignia - lever	1M.32.9sb-1	2,00
220.	Widelki - fork	1M.32.80-1	3,00
221.	Nurnik - plunger	1M.32.51sb	1,00
222.	Pierścień zabezpiecz. - locking ring	1M.32.124	5,00
223.	Sprężyna - spring	1M32.137	8,00
224.	Sprężyna regulatora - regulator spring	1M32.154	6,00
225.	Ślizgacz/ Kamień ślizgowy - steering sledges	1M.32.33-1	12,00
226.	Pierścień zabezpiecz. - locking ring	1M32.156(15.b)	4,00
227.	Oś - axis	1M.32.55-1	4,00
228.	Kamień ślizgowy - sliding stone	1M.32.26	5,00
229.	Oś ciężarka - weight axis	1M.32.531A	10,00
230.	BB gruba - bb thick	1M.32.116	3,00
231.	Pierścień oporowy - resisting ring	1M.32.15	5,00
232.	Śruba oporu - screw resistance	1M.32.35A	5,00
233.	Nakrętka - nut	1M32.39-3	10,00
234.	Pierścień gumowy - rubber ring	1M32.52	10,00
235.	Uszczelka - gasket	1M.32.127	62,00
236.	Uszczelka - gasket	1M32.126-1	41,00
237.	Podkładka - washer	1M.32.38	40,00
238.	Uszczelka - gasket	1M.32.127.1	273,00
239.	Podkładka oporowa - thrust washer	1M.42.86	10,00
240.	Kołpak - cover	1M.42.96.1	5,00
241.	Zawór przelewowy - An overflow valve	1M.42.8 SB 1A	6,00
242.	Podkładka - washer	1M.42.82 RP	2,00
243.	Tarcza stalowa - steel disc	1M.42.84-1	19,00
244.	Tulejka brązowa - bushing brown	1M.42.91	4,00
245.	Tuleja - bushing	1M.42.08 RP	4,00
246.	Tulejka pompy - pump bushing	1M.42.57 RP	3,00
247.	Tulejka - bushing	1M.42.83 RP	3,00
248.	Podkładka regulacyjna - regulatory washer	1M.42.87	21,00
249.	Pierścień oporowy - resisting ring	1M.42.110	8,00
250.	Pierścień zamkowy - ring	1M.42.94	25,00
251.	Sprężyna zaworu redukcyjnego - reducing valve spring	1M.42.92.1	4,00
252.	Tulejka korpusu pompy - body pump bushing	1M.42.59 RP	1,00
253.	Podkładka oporowa - thrust washer	1M.42.121	10,00
254.	Podkładka - washer	1M.42.93	6,00

255.	Zaślepka - plug	851.42.07	6,00
256.	Uszczelka - gasket	1M.42.98	46,00
257.	Uszczelka - gasket	1M.42.97	29,00
258.	Uszczelka - gasket	1M.42.101	51,00
259.	Urz.do pomiaru przemieszcz. listwy pompy paliwowej - Device for measurement slats displacement of the fuel pump	1M.55.140 CP	1,00
260.	Głębokościomierz - the depth gauge	1M.55.126 C	1,00
261.	Dynamometr - dynamometer	1M.55.138 CP	1,00
262.	Wieniec zębaty - gear rim	11M15-38sb	1,00
263.	Kołnierz-wieniec - flnge-rim	11M.15.636	1,00
264.	Nakrętka M12x1 - nut	1M.80.611	158,00
265.	Nakrętka ślepa 1M 10x1,6 - cap nut	1M.80.304A	170,00
266.	Szpilka M8x62 - pin	1M.80.019	43,00
267.	Nakrętka lewa M5x0,8 - left nut	1M.80.803	253,00
268.	Nakrętka Koronkowa M10x1,5 - nut	1M.80.703	84,00
269.	Nakrętka zaślepiająca - cap nut	1M.80.301A	25,00
270.	Nakrętka wałka napęd.pompy olej. M30x1 - nut of the oil pump drive shaft	1M.80.906-1	9,00
271.	Nakrętka ślepa 1M 16x1,5 - cap nut	1M.80.302A	5,00
272.	Nakrętka zaciskawa M27x1,5 - clamp nut	1M.80.902	10,00
273.	Nakrętka Koronkowa M5x0,8 - nut	1M.80.713	124,00
274.	Szpilka sworzeń M6x30 - pin bolt	1M.80.006	11,00
275.	Śruba M8x26 - screw	1M.81.670	78,00
276.	Śruba - screw	1M.81.684	30,00
277.	Śruba - screw	1M.81.369	60,00
278.	Śruba M 10 - screw	1M.81.683	63,00
279.	Podkładka - washer	1M.81.229	81,00
280.	Śruba M6x11 - screw	1M.81.313	72,00
281.	Śruba M5x16 - screw	1M.81.462	148,00
282.	Śruba M 8x1x20 - cscrew	1M.81.327	37,00
283.	Tulejka redukcyjna M12/8 - reduction bushing	1M.81.904	17,00
284.	Śruba M 6x13 - screw	1M.81.315	19,00
285.	Podkładka zwykła O 6 - washer	1M.81.029	168,00
286.	Śruba M 8x15 - screw	1M.81.464	10,00
287.	Tłok M 10x1 - piston	1M.81.927	35,00
288.	Podkładka oporowa - thrust washer	1M.81.272	20,00
289.	Śruba M 6x16 - screw	1M.81.461	14,00
290.	Pierścień sprężynowy O 23 - spring ring	1M.81.246	4,00
291.	Kontruująca płytka - plate	1M.81.1432	31,00
292.	Klin pompy oleju - wedge pump oil	1M.81.802	28,00
293.	Śruba M 4x10 - screw	1M.81.465	71,00
294.	Kołek - pin	1M.81.555	44,00
295.	Podkładka - washer	1M.81.291	15,00
296.	Pierścień sprężynowy O 23 - spring ring	1M.81.250	6,00
297.	Śruba O M5x12 - screw	1M.81.439	24,00
298.	Pierścień sprężyn wałka nap.pompy - spring ring of the drive shaft of the pump	1M.81.219	13,00
299.	Kołek - pin	1M.81.511-1	41,00
300.	Podkładka - washer	1M.81.232 B	4,00
301.	Podkładka zwykła O 16 - washer	1M.81.032	7,00
302.	Podkładka oporowa - thrust washer	1M.81.235	43,00
303.	Podkładka 16 - washer	1M.81.008	6,00
304.	Pierścień zamka - ring	1M.81.293-1	10,00
305.	Podkładka oporowa O 16 - thrust washer	1M.81.284	28,00

306.	Zawleczka - cotter	1M81-609	10,00
307.	Śruba - screw	1M.81.499	40,00
308.	Śruba M6 - screw	1M.81.381	93,00
309.	Pierścień 18 x 20 - screw	1M.83.009	110,00
310.	Filtr oleju 1M.57sb (2) 503-48.903 (8) - oil filter	1M.57sb	10,00
311.	Pierścień 16 x 22 - ring	1M.83.008	144,00
312.	Pierścień 12x16 - ring	1M.83.004	31,00
313.	Pierścień - ring	1M.83.002	100,00
314.	Pierścień 22 x 30 - ring	1M.83.013	25,00
315.	Uszczelka fibrowa O 12x21 - fiber gasket	1M.83.114	14,00
316.	Uszczelka O 6,2 x 10 - gasket	1M.83.211	319,00
317.	Walek mosiądz - brass shaft	11M.53.71	6,00
318.	Dławica korkowa - gland	1M.53.16-1	27,00
319.	Resor - spring	401.09.08-2	2,00
320.	Uszczelka - gasket	1M.53.74	6,00
321.	Uszczelka - gasket	1M.53.48-1	8,00
322.	Ogniwo przegubowe - Articulated link	1M.53.64	3,00
323.	Nakrętka - nut	1M.53.65	2,00
324.	Zawór przepustowy - straight way valve	1M.53.68	2,00
325.	Zaślepka korka spustowego - the drain plug cover	1M.82.612	13,00
326.	Nakrętka na przewód M14x1,5 - nut on the wire	1M.82.307	37,00
327.	Złączka rurowa 13 - pipe connector	1M.82.108-1	9,00
328.	Kołek zaślepiający 1/8" kolek. ssący. - pin plug 1/8 "inlet manifold.	1M.82.076	19,00
329.	Nakrętka na przewód - nut on the wire	1M82-308	22,00
330.	Zacisk do opaski - clamp	1M.82.551C?	10,00
331.	Nakrętka na przewód - nut on the wire	1M.82.306	7,00
332.	Śruba - screw	1M.82.216	8,00
333.	Opaska zaciskowa - band clip	1M.82.512 sbA	9,00
334.	Króciec ciśnienia paliwa - fuel pressure connecting pipe	1M.82.120	3,00
335.	Uszczelka miedziana pod wkryskiwacz - the copper seal for the injector	1M.82.220	4,00
336.	Tulejka O 19/23x22 - bushing	1M.82.093	6,00
337.	Listwa blaszana - metal sheet lath	1M.82.502 A	10,00
338.	Tuleja - bushing	1M.82.040	2,00
339.	Nakrętka na przewód M14x1,5 - nut on the wire	1M.82.302	8,00
340.	Termostat - thermostat		2,00
341.	Tuleja - bushing		11,00
342.	Tuleja - bushing		8,00
343.	Tuleja - bushing		8,00
344.	Tuleja - bushing		8,00
345.	Tuleja - bushing		10,00
346.	Tuleja - bushing		6,00
347.	Tuleja - bushing		7,00
348.	Tuleja - bushing		2,00
349.	Tuleja - bushing		4,00
350.	Tuleja - bushing		1,00
351.	Ślizgacz - steering sledges		7,00
352.	Korek filcowy - felt cork		43,00
353.	Walek rozrządu - camshaft	3M.06.70-2	1,00
354.	Pierścień gumowy - rubber ring	208-549	29,00
355.	Pierścień gumowy - rubber ring	208-418	80,00
356.	Pierścień gumowy - rubber ring	208-446	22,00
357.	Podkładka - washer	208-461	6,00

358.	Podkładka - washer	208-460-01	12,00
359.	Pierścień gumowy - rubber ring	2085-17	1,00
360.	Obejma - clamp	207-902	3,00
361.	Uszczelka - gasket	306-161-131-0	2,00
362.	Pierścień gumowy - rubber ring	Ż 208-134	20,00
363.	Podkładka miedziana - copper washer	206-437	8,00
364.	Podkładka zabezpieczająca - lock washer	206-438	3,00
365.	Podkładka zabezpieczająca - lock washer	206-458	2,00
366.	Pierścień zabezpieczający - locking ring	209-685	2,00
367.	Uszczelka - gasket	209-720	2,00
368.	Tulejka O 19/23x22 - bushing	209-939	14,00
369.	Rękaw gumowy -rubber sleev	1802.00.46	4,00
370.	Części do kompresora - parts for compressor	1803.00.000	2,00
371.	Oring - oring	1802.00.54	8,00
372.	Oring - oring	1803.00.213	32,00
373.	Podkładka miedziana - copper washer	1802.00.62	8,00
374.	Oring - oring	1802.06.07	8,00
375.	Klin miedziany - copper wedge	1802.06./08-01	12,00
376.	Podkładka miedziana - copper washer	1802.00.63	8,00
377.	Zawór ściągacz - puller valve	1803.16.010-02	3,00
378.	Klucz - key	1803.16.102-02	1,00
379.	Ściągacz - puller	1803.16.020-02	2,00
380.	Ściągacz - puller	1803.16.030-02	2,00
381.	Trzpień wybijak - pin	1803.16.103-02	3,00
382.	Pierścień gumowy 029.035.36.22 - rubber ring	18.03.00.113	76,00
383.	Podkładka miedziana 10 x 14 - copper washer	MH 4152-62	24,00
384.	Podkładka miedziana 33 x 39 - copper washer	MH 4152-62.	8,00
385.	Podkładka miedziana 8 x 12 - copper washer	MH 4152-62..	32,00
386.	Podkładka miedziana 18 x 22 - copper washer	MH 4152-62...	12,00
387.	Kulka - ball	5,.0-100	6,00
388.	Kulki - balls	5.0-100GOST 3722-81	3,00
389.	Uszczelka - gasket	401.40.64	2,00
390.	Uszczelka - gasket	1802.00.128	3,00
391.	Uszczelka - gasket	401.40.45	2,00
392.	Uszczelka - gasket	401.40.3 sb	1,00
393.	Uszczelka - gasket	401.40.07	1,00
394.	Uszczelka - gasket	401.40.18	2,00
395.	Uszczelka - gasket	401.40.50	1,00
396.	Uszczelka - gasket	401.40.25	3,00
397.	Sprężyna uszczelnacza - spring sealant		4,00
398.	Uszczelka - gasket		5,00
399.	Łożysko - bearing	8202	1,00
400.	Łożysko - bearing	GPZ G-46222Ł	1,00
401.	Łożysko - bearing	926722(110X175X30)	12,00
402.	Łożysko - bearing	970921(107X145X16)	3,00
403.	Łożysko 204(6204) - bearing	1M70-002	10,00
404.	Łożysko - bearing	6219	13,00
405.	Łożysko - bearing	50UNL-637	2,00
406.	Łożysko - bearing	20-3522	1,00
407.	Łożysko - bearing	2H221H(105X190X36)	1,00
408.	Łożysko - bearing	51114	10,00
409.	Łożysko - bearing	13988-13985	3,00
410.	Łożysko - bearing	N-209	10,00
411.	Amortyzator - damper	11M08-15sb	1,00
412.	Podkładka - washer	11M15.035	1,00
413.	Przewód - wire	1M18-5sbA	3,00

414.	Nakrętka na przewód M16x1,5 - nut on the wire	1M.82.308	22,00
415.	Uszcz. miedz O 22,5x 27 - copper gasket	1M.82.216/2	8,00
416.	Przewód - wire	18-303sb	3,00
417.	Nakrętka na przewód - nut on the wire		2,00
418.	Nakrętka na przewód - nut on the wire		1,00
419.	Nakrętka na przewód - nut on the wire		1,00
420.	Nakrętka na przewód - nut on the wire		2,00
421.	Oprawa - fitting		2,00
422.	Sworzeń - bolt		1,00
423.	Uszczelka - gasket		1,00
424.	Uszczelka - gasket		1,00
425.	Uszczelka - gasket		1,00
426.	Rura - pipe		1,00
427.	Podkładka - washer	206.438	3,00
428.	Pierścień - ring	206.458	2,00
429.	Pierścien zabezpieczający - locking ring	564.458	2,00
430.	Podkładka miedziana - copper washer	20.26	6,00